2023年２月 14日

各  位

会 社 名 株  式  会  社  岡  山  製  紙

代 表 者 名 代表取締役社長 津川 孝太郎

（コード番号 ３８９２ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 髙野 佳典

 （TEL 086-262-1101）

取締役の退任及び異動に関するお知らせ

当社の取締役１名が下記のとおり退任することになりましたので、お知らせいたします。

また、当社は本日開催の取締役会において、2023 年３月１日付で取締役の異動を行う旨を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の退任

退任する取締役（2023年２月 28日付）

取締役 髙野 佳典

なお、当該取締役の退任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

２．取締役の異動

取締役の業務分担の変更（2023年３月１日付）

取締役 加工本部長、管理本部管掌

宮田 正樹（現 取締役 加工本部長）

以 上